1 / 25
Eaton 商品の CAD データダウンロード手順 Rev.
イートン・エレクトリック・ジャパン株式会社
イートン・エレクトリック・ジャパン取扱い商品の CAD データダウンロード方法となります。
各シリーズによりダウンロード方法，CAD フォーマットが異なりますので注意下さい。
A. Eaton（M oellerシリーズ）商品の CAD データダウンロード手順 02-11/25 ページ
B. Eaton（US-Eaton シリーズ）商品の CAD データダウンロード手順 12-17/25 ページ
C. Eaton（Bussm ann シリーズ）商品の CAD データダウンロード手順 18-19/25 ページ

入手します。ダウンロード可能なCAD フォーマットは SAT/STP で、入手手順は次のとおりとなります。
3相絶縁トランス、型式 『DT2.5/G (480±5%/208)D yn5』を例としての解説となります。
型式説明
DT2.5/G (480±5%/208)D yn5
DT ：3 相絶縁トランスDT シリーズ
2.5 ：2.5kVA コアサイズ
/G ：グレー色指定 （CAD データは色に関係なく同じです）
480±5% ：1 次側電圧 480V、±5％タップ付き
208 ：2 次側電圧 208V
Dyn5 ：結線方法 Δ/Y 指定 （CAD データはどの結線でも同じです）
①-1 オーストリアTrafom odern の CAD ダウンロードページを開き、DT シリーズをクリックします
21 / 25
①-2 コアサイズ『2.5』と『1/2 次側電圧から範囲に入っているレンジ』から選びダウンロードします。
①-3 グローバルマルチタップトランスG M TT シリーズの CAD データは、『SNT』シリーズを選択の上、
コアサイズ毎に『電圧 1次 100-690V/2 次 100-230V』で指定下さい
1/2 次側電圧範囲から選びます
GM TT シリーズはこの電圧で選定
22 / 25
E. W öhner (ﾌ ｽ゙ ﾊ ﾞー ｼｽﾃﾑ）商品の CAD データダウンロード手順
wohnerブスバー商品の CAD データダウンロード手順は、ドイツwoehnerのホームページから入手します。
入手手順は次のとおりとなります。
ClassC C 3 相ヒューズホルダ、パーツ番号『31958』を例としての解説となります。
wohner社商品のパーツ番号は必ず数字 5桁となります。この 5桁のパーツ番号で検索します。
①-1 ドイツwoehner社のホームページトップのページを開き、Search forproductをクリックします
23 / 25
①-2 検索したいパーツ番号を入力し検索します。
①-3 該当する商品のページが表示されます。
24 / 25
①-4 ページの下にあるDownloadsをクリックします。
①-5 希望の CAD データをクリックしデータをダウンロードします。
ダウンロードが完了したら、検索から次のパーツ番号を探します
ここでは UL/C SA file 番号も入手
できます
25 / 25
①-6 CAD データ以外にも各種データのダウンロードができます。
取扱説明書
寸法図
CE 自己宣言書
仕様書